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SFP+ WDM WDO02

I.D.: 39109347
Data 15.10.19 Coduri CPV 30237300-2
publicarii
Pretul 4,200,00 RON -4.200,00 RON
estimativ:

Descriere: Data Rate 10 G Conector Simplex LC Laser clasa A Power Supply +3.3 V Temperatura de
operare : -5°C to~ +70°C Altele BiDi WDM SFP+ Conform IEEE 802.3ae 10GBASE-BX; Conform
ROHS;Conform MSA SFP+



